i nie stanowią dokładnego wskaźnika. To, co otrzymasz, będzie się różnić w zależności od tego, jak zachowuje się rynek i jak długo trzymasz

kontrakt CFD. Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, co możesz odzyskać w ekstremalnych okolicznościach rynkowych, i nie uwzględnia

sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie Ci zapłacić. Przedstawione liczby obejmują wszystkie koszty samego produktu. Dane nie uwzględniają

odsetek i Twojej sytuacji podatkowej, która może również mieć wpływ na wysokość Twojego zwrotu.

CFD na ETF SPY
Uwagi

Cena otwarcia P 100

Zostanie obliczona na podstawie najlepszych

Zapytaj o cenę dla zleceń Kupna (długich),

Lub najlepsza cena oferty w przypadku pozycji krótkiej (sprzedaż) .

Ilość Q 10 akcji

Wpływ L 5 (1:5)

Wartość otwarta (handlu) OV = P x Q 1000 EUR

Margines początkowy IM = OV / L 200 EUR

Waluta konta  EUR

Kup

(DŁUGIE )

 KRÓTKI

Kup scenariusz

wydajności

Zamknięcie

Cena

(Najlepsza

oferta)

Cena

Zmiana

Aktualny

Wartość

[EUR]

Zysk/

(Strata)

[EUR]

Dawać

Krótki

Scenariusz

wydajności

Zamknięcie

Cena

(Najlepiej

zapytaj)

Cena

Zmiana

Aktualny

Wartość

[EUR]

Zysk/

(Strata)

[EUR]

Dawać

Korzystny 105 +5% 1050 +50 +25% Korzystny 95 -5% 950 +50 +25%

Umiarkowany 101 +1% 1010 +10 +5% Umiarkowany 99 -1% 990 +10 +5%

Niekorzystny 99 -1% 990 -10 -5% Niekorzystny 101 +1% 1010 -10 -5%

Stres 95 -5% 950 -50 -25% Stres 105 +5% 1050 -50 -25%

 !

https://50k.trade/Agreements/RiskDisclosure

Co się stanie, jeśli Firma nie będzie w stanie wypłacić środków? Jeżeli Spółka nie będzie w stanie wywiązać się ze swoich zobowiązań

finansowych wobec swoich klientów, wszystkie straty klientów uprawnionych do składania roszczeń zostaną pokryte z Funduszu Rekompensat

dla Inwestorów („ICF”) dla Klientów CIF. Wypłata odszkodowania przez ICF nie przekroczy kwoty 20 000 EUR lub 90% łącznych objętych

roszczeń inwestora objętego gwarancją, w zależności od tego, która wartość jest niższa, łącznie na rzecz każdego uprawnionego klienta,

niezależnie od liczby posiadanych rachunków, waluty i miejsca oferowania usługę inwestycyjną. Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się